
1 

Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
21/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 

Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II.20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. évi költségvetési rendelete 
módosításának célja, hogy eleget tegyen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényben 
foglalt kötelezettségnek, biztosítva ezáltal a naprakész költségvetést, a gazdálkodás folytonosságát, 
átláthatóságát valamint a választópolgárok számára megismerhetővé tegye az Önkormányzat és 
költségvetési szervei 2025. évre tervezett bevételeit és kiadásait, pénzügyi-gazdálkodási működését. 

[2] Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(1) Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi költségvetése 
a) bevételi és kiadási főösszegét 8.499.908 e Ft-ban 
b) működési költségvetési bevételét 6.182.088 e Ft-ban 
c) működési költségvetési kiadását 7.060.573 e Ft-ban 
d) működési költségvetési egyenlegét -878.485 e Ft-ban 
e) felhalmozási költségvetési bevételét 1.493.659 e Ft-ban 
f) felhalmozási költségvetési kiadását 1.357.559 e Ft-ban 
g) felhalmozási költségvetési egyenlegét 136.100 e Ft-ban 
h) finanszírozási költségvetési bevételét 3.320.196 e Ft-ban 
i) finanszírozási költségvetési kiadását 2.577.811 e Ft-ban 
j) finanszírozási költségvetési egyenlegét 742.385 e Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

(1) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 



2 

(7) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Makó Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s.k.    dr. Bodnár Gréta s.k. 
polgármester      jegyző  

 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2025. december 10-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2025. december 11 - től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2025. december 10. 
 
 
                               dr. Bodnár Gréta s.k. 

jegyző 
 
 
 


